
UCHWAŁA NR XXXVII/243/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez przeniesienie jego siedziby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art 59 ust. 1 i ust. 6 w związku 
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z póżniejszymi 
zmianami) po otrzymaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie znak: 
PiP.542.21.2017 z dnia 1.03.2017 r, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Przekształca z dniem 31 sierpnia 2017 r. Przedszkole Gminne w Dukli, Kościuszki 13 poprzez 
przeniesienie jego siedziby na Trakt Węgierski 38A w Dukli.

§ 2. Akt założycielski otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 8DC058A4-68BF-4F99-86CE-9D4937C12433. Podpisany Strona 1



 

 

 

Akt założycielski 

PRZESZKOLA 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust.1 i ust.2 pkt.1 i art. 

58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 2016, poz. 1943 z 

późniejszymi zmianami) 

Z dniem 31 sierpnia 2017 r. Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

 

 

PRZEDSZKOLE GMINNE W DUKLI 

siedziba: DUKLA,  TRAKT WĘGIERSKI 38A 

inna lokalizacja: DUKLA, KOŚCIUSZKI 11 

Id: 8DC058A4-68BF-4F99-86CE-9D4937C12433. Podpisany Strona 1




